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**Paisjet e Jashtme do montohet ne tarrace

Pompe Nxehtesie
Kompresore Inverter

S 5.0 kW 6.0 KW

Ushqgimi 1Faz/230V/50Hz
Regjimii punes -15~ +46°C

Njesi trajtimi Ajri

Fuqgia Elektrike ne ftohje 1.502
Fuqia Elektrike ne ngrohje 1.617
Lidhjet:

Linjat e likuidit 1x6.35 mm
Linjat e gazit 1x12.7 mm

Dimensionet: 734x870x373 mm

S 8.3 kW 3.4 KW

Ushqgimi 3Faz/400V/50Hz
Prurja e Ajrit: 1200 m3h

100% Ajer i Paster
Dimensionet: 1370x3650x1360 mm

Ad

Chiler me uje
Kompresor Inverter
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~9.35 kW 0 9.37 kW

< Presioni:50 Pa

Ushqgimi 1Faz/230V/50Hz
Regjimii punes -15 ~ +46°C

max. 450 m>/h

Fuqia Elektrike ne ftohje 2.79 kW
Fuqgia Elektrike ne ngrohje 9.37kW
Dimensionet: 460x1380x870 mm

Dim. 133x45x160 cm

PROJEKTI MNZ
Ing.Arsen Sherri

Certifikate Nr.14

PROJEKTI ELEKTRIK
Ing.Erjon Hysenaj
Nr.Lic.M.1154/1

EMERTIMI I FLETES
DETAJET E PAISJEVE

SHKALLA: 1:30 NR.FLETES

2025 02

VULA / STAMP



AutoCAD SHX Text
#######


AUTORITETI KONTRAKTUES

PROJEKTI HVAC/CHILLER

4

i

PROJEKTUES

address:
Rr."Myslym Shyri", Tirané tel:0694335705

SHENIME TEKNIKE

PROJEKTI

“HARTIMI | PROJEKT PREVENTIVIT TE ZBATIMIT PER
PERSHTATJEN E AMBIENTEVE PER INSTALIMIN E

AKSELERATORIT TE RI NE BUNKERIN PRANE AMBIENTEVE TE
NJESISE SE RADIOTERAPISE NE PAI-N
ONKOLOGJIK NE QSU NENE TEREZA”.

ZONA
BASHKIA TIRANE

OBJEKTI

GODINA E SHERBIMIT ONKOLOGIIK

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK
Ark. Bledi Saraci

Nr.Lic.A.2173

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Sabri Ibrahimi
Nr.Lic.K.1405/2

PROJEKTI MEKANIK

3 T[Il Ing.Enver Hafizi

Nr.Lic.M.1010/1

PROJEKTI MNZ

Ing.Arsen Sherri
:I. Certifikate Nr.14

PROJEKTI ELEKTRIK
Ing.Erjon Hysenaj
Nr.Lic.M.1154/1

EMERTIMI I FLETES

PROJEKTI HVAC/CHILLER

SHKALLA: 1:150 NR.FLETES

2025 03

VULA /STAMP



AutoCAD SHX Text
#######


3655

1370

AUTORITETI KONTRAKTUES

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA”

PROJEKTUES

T
Ot

NOOR ENGINEERING

Planning your future

address:
Rr."Myslym Shyri", Tirané tel:0694335705

SHENIME TEKNIKE

PROJEKTI

“HARTIMI | PROJEKT PREVENTIVIT TE ZBATIMIT PER
PERSHTATJEN E AMBIENTEVE PER INSTALIMIN E

NJESISE SE RADIOTERAPISE NE PAI-N
ONKOLOGIJIK NE QSU NENE TEREZA”.

AKSELERATORIT TE RI NE BUNKERIN PRANE AMBIENTEVE TE

ZONA
BASHKIA TIRANE

OBJEKTI

GODINA E SHERBIMIT ONKOLOGIIK

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK
Ark. Bledi Saraci

Nr.Lic.A.2173

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Sabri Ibrahimi
Nr.Lic.K.1405/2

PROJEKTI MEKANIK

Ing.Enver Hafizi

Nr.Lic.M.1010/1

PROJEKTI MNZ

Ing.Arsen Sherri
Certifikate Nr.14

PROJEKTI ELEKTRIK
Ing.Erjon Hysenaj
Nr.Lic.M.1154/1

EMERTIMI I FLETES

PROJEKTI HVAC /CHILLER

SHKALLA: 1:150 NR.FLETES

2025 04

VULA /STAMP



AutoCAD SHX Text
#######


AUTORITETI KONTRAKTUES
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA”

PROJEKTUES

address:
Rr."Myslym Shyri", Tirané tel:0694335705

SHENIME TEKNIKE

PROJEKTI

“HARTIMI | PROJEKT PREVENTIVIT TE ZBATIMIT PER
PERSHTATJEN E AMBIENTEVE PER INSTALIMIN E

AKSELERATORIT TE RI NE BUNKERIN PRANE AMBIENTEVE TE
NJESISE SE RADIOTERAPISE NE PAI-N
ONKOLOGJIK NE QSU NENE TEREZA”.

ZONA
BASHKIA TIRANE

OBJEKTI

GODINA E SHERBIMIT ONKOLOGIIK

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK
Ark. Bledi Saraci

Nr.Lic.A.2173

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Sabri Ibrahimi
Nr.Lic.K.1405/2

PROJEKTI MEKANIK

Ing.Enver Hafizi

Nr.Lic.M.1010/1

PROJEKTI MNZ

Ing.Arsen Sherri
Certifikate Nr.14

PROJEKTI ELEKTRIK
Ing.Erjon Hysenaj
Nr.Lic.M.1154/1

EMERTIMI I FLETES

PROJEKTI HVAC /CHILLER

SHKALLA: 1:250 NR.FLETES

2025 05

VULA /STAMP



AutoCAD SHX Text
#######


AUTORITETI KONTRAKTUES

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

PROJEKTI HVAC/INVERTER

PROJEKTUES

MV

NOOR ENGINEERING
Planning your fucure

address:
Rr."Myslym Shyri", Tirané tel:0694335705

SHENIME TEKNIKE

PROJEKTI

“HARTIMI | PROJEKT PREVENTIVIT TE ZBATIMIT PER
PERSHTATJEN E AMBIENTEVE PER INSTALIMIN E
AKSELERATORIT TE RI NE BUNKERIN PRANE AMBIENTEVE TE
NJESISE SE RADIOTERAPISE NE PAI-N

ONKOLOGJIK NE QSU NENE TEREZA”.

ZONA

BASHKIA TIRANE

OBJEKTI

GODINA E SHERBIMIT ONKOLOGIIK

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Bledi Saraci

Nr.Lic.A.2173

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Sabri Ibrahimi

Nr.Lic.K.1405/2

=N = PROJEKTI MEKANIK

Ing.Enver Hafizi
Nr.Lic.M.1010/1

PROJEKTI MNZ
Ing.Arsen Sherri

Certifikate Nr.14

PROJEKTI ELEKTRIK
Ing.Erjon Hysenaj
| NrLic.M.1154/1

i
EMERTIMI I FLETES

| nverter Swing PROJEKTI HVAC INVERTER

COMPressor

SHKALLA:

1:250

NR.FLETES

2025

06

VULA / STAMP



AutoCAD SHX Text
#######


	Sheets and Views
	PLANIMETRI MEKANIKE-PT (2 (2)
	PLANIMETRI MEKANIKE-A22 (2)
	PLANIMETRI MEKANIKE-A22 (3)
	PLANIMETRI MEKANIKE-A22 (4)
	PLANIMETRI MEKANIKE-A22 (5)
	PLANIMETRI MEKANIKE-A22 (6)
	PLANIMETRI MEKANIKE-A22 (7)


		2025-06-25T15:56:48+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




